

پیوست

برای خودافشایی/تعیین شرایط مالی
جامعه نیاز

VM

2

در حال ویرایش یادداشت ها
فقط توسط مرکز کار بر می شود

مهر ورودی



لطفاً به صورت مناسب علامت بزنید.

به عنوان یک قاعده کلی، لطفاً اسناد اصلی را
ارسال نکنید، بلکه کپی کنید.می توانید اطلاعات بیشتر در مورد شماره
اطلاعات مربوط به پیشنه‌های دیجیتال من، برگه اطلاعات SGB II و سایر ضمانت برنامه را می توانید در www.jobcenter.digital
مربوط به دستورالعمل های زیر کردن، برگه اطلاعات www.arbeitsagentur.de/linien-sgbb
بیابید.داده های زیر مشمول رازداری اجتماعی هستند (به "برگه اطلاعات" SGB II مراجعه کنید). اطلاعات شما بر اساس بخش‌های 65 - 60 کتاب اول قانون
اجتماعی (SGB I) و بخش‌های a, b, c از کتاب دهم قانون اجتماعی (SGB X) برای مزایای مطابق با کتاب دوم جمع‌آوری شده است. کد اجتماعی (II).
شما می توانید اطلاعات حفاظت از داده ها را از مرکز کار که مسئولیت شما را بر عهده دارد و همچنین به صورت آنلاین در www.arbeitsagentur.de/ دریافت کنید.

1. اطلاعات شخصی متقاضی

نام کوچک	
تاریخ تولد	جنسیت
تعداد جامعه نیاز (در صورت وجود)	

دارایی های زیر در داخل و یا خارج از کشور در جامعه نیازمندی ها موجود است: 20

2. حساب ها، سرمایه گذاری ها و سایر دارایی ها

لطفاً جدول صفحه 2 را پر کنید. نام افراد و موجودی حساب مربوطه آنها را در جدول وارد کنید

اعتبار

3. زمین استفاده نشده توسط مالک و/یا ملک مسکونی که توسط مالک استفاده نشده است (از جمله سهام مالکیت)

<input type="checkbox"/>	قطعه خانه	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
سهام مالکیت مشترک بر حسب درصد		برای درآمد اجاره/اجاره، لطفاً پیوست EK را پر کنید بیرون از.		ارزش اجاره/اجاره یورو

4. وسایل نقلیه موتوری (مانند اتومبیل، موتور سیکلت)

تعداد وسایل نقلیه موتوری در جامعه مورد نیاز من

اگر ارزش وسیله نقلیه موتوری مربوطه بیش از 15000 یورو است، لطفاً نام افراد و ارزش هر یک را ذکر کنید.

وسيله نقلیه موتوری

نام شخص	ارزش وسیله نقلیه موتوری
نام شخص	ارزش وسیله نقلیه موتوری
نام شخص	ارزش وسیله نقلیه موتوری

5. هدایا / کمک های مالی / نقل و انتقالات

مبالغی که افراد ساکن در جامعه نیازمند در 10 سال گذشته از دارایی های خود اهدا، اهدا یا انتقال داده اند باید در اینجا ذکر شود.

نام شخص	مبلغ به یورو
---------	--------------

6. فعالیت عمدتاً خوداشتغالی

آیا شما یا شخص دیگری در حال انجام خوداشتغالی هستید؟

تعداد سالهای یک فرد خوداشتغال

فعالیت به طور کلی انجام شد

نام شخص	
---------	--

2. حساب ها، سرمایه گذاری ها و سایر دارایی ها

نام شخص:				
پول نقد	یورو	یورو	یورو	یورو
حساب های جاری	یورو	یورو	یورو	یورو
حساب های کارت اعتباری، پی پال و سایر حساب ها	یورو	یورو	یورو	یورو
سپرده های پس انداز (مانند حساب های پس انداز، دفاتر پس انداز، حساب پول روزانه، پس انداز حق بیمه)	یورو	یورو	یورو	یورو
اوراق قرضه پس انداز یا سایر اوراق بهادار (به عنوان مثال سهام، اوراق قرضه، سهام صندوق)	یورو	یورو	یورو	یورو
قراردادهای پس انداز ساختمانی	یورو	یورو	یورو	یورو
بیمه عمر سرمایه خصوصی بیمه بازنشستگی (مگر اینکه ... خدمت بازنشستگی)	یورو	یورو	یورو	یورو
بیمه با بازپرداخت حق بیمه (به عنوان مثال بیمه از کار افتادگی شغلی، بیمه تشییع جنازه، بیمه حوادث)	یورو	یورو	یورو	یورو
سایر دارایی ها (مانند ارزهای دیجیتال، فلزات گرانبها، عتیقه جات، نقاشی، جواهرات)	یورو	یورو	یورو	یورو

یکی از اعضای جامعه نیازمند از تعهد بیمه بازنشستگی معاف است و سرمایه گذاری های مندرج در بند 2 این پیوست حداقل تا حدی برای این منظور استفاده می شود.

(نام شخص)

تامین حقوق بازنشستگی این شخص:

اطلاعات دیگر

برای هر یک از اعضای جامعه نیازهای شما، می توان درخواست دسترسی به اداره مالیات مرکزی فدرال (BZSt) به منظور روشن شدن وضعیت درآمد و مالی جامعه مورد نیاز شما (بخش 93 بند 8 و 9 کد مالیاتی) ارائه کرد. BZSt داده های اصلی حساب های شما و -در صورت وجود سوء ظن واقعی - احتمالاً حساب های اشخاص ثالث را که شما به عنوان مالک مجاز یا ذینفع به معنای بخش 1 بند 6 قانون پول شویی مشخص شده اید، ارسال می کند. (شامل نام صاحب حساب)، تاریخ تولد، IBAN و مجوز. این برای حساب هایی که بیش از سه سال بسته نشده اند اعمال می شود.

من صحت اطلاعات را تایید می کنم.

امضای متقاضی (برای افراد زیر سن قانونی: امضای نماینده قانونی) تاریخ

یادداشت های پردازش (فقط توسط مرکز کار تکمیل شود)

با حضور مشتری تغییراتی در قسمت های زیر انجام شد:

نمایش دست ها، تاریخ:

امضای مشتری

نظرات دیگر از مرکز کارایی: